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Чемпіонат U-19
2023/24 28-й тур, Матч №224

Субота, 11.05.2024, 14:00, "Іван", Одеса. 21°C.

«Чорноморець» Одеса

5 : 0

«Металіст 1925» Харків

1 Пірожок Данило
5 Марков Максим
74 Ситников Микита
2 Дебелко Євгеній
3 Граждан Дмитро
71 Мельник Богдан (К)
11 Гопкало Ярослав
7 Пшеничнюк Олександр
20 Драч Микита
8 Ратушняк Олександр
10 Кузик Любомир

Запасні
99 Тарабанов Ілля
23 Чебоненко Даніїл
13 Каптенко Єгор
22 Божек Данило
9 Щекотилін Максим
17 Євдокименко Олександр
16 Бакаляров Артем
14 Вєнік Станіслав
45 Макзенко Назарій
19 Пилипенко Роман

Тренер
Діденко Анатолій

71 Гуменюк Владислав
23 Ткаченко Руслан (К)
48 Цубін Віктор
6 Сабалаєв Артем
99 Засовіцький Ілля
11 Панченко Матвій
5 Бондаренко Нікіта
17 Костиря Данило
29 Пільганчук Данііл
88 Устінов Олексій
42 Товт Михайло

Запасні
1 Кияшко Тарас
22 Цимбал Матвій
41 Збрицький Данііл
13 Чернецький Володимир
20 Гончаров Нікіта

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Шпак Дмитро
Асистент 1:
Закусило Михайло
Асистент 2:
Ткаченко Максим
4-й арбітр:
Чекіта Віталій
Спостерігач арбітражу:
Дердо Олександр
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 28-й тур, Матч №224
Субота, 11.05.2024, 14:00, "Іван", Одеса. 21°C.

«Чорноморець» Одеса 5 : 0 «Металіст 1925» Харків
20 Драч Микита 14'

20 Драч Микита 29'

7 Пшеничнюк Олександр 36'

10 Кузик Любомир 41'

51' 23 Ткаченко Руслан

58' 17 Костиря Данило
41 Збрицький Данііл

58' 42 Товт Михайло
13 Чернецький Володимир

71 Мельник Богдан
14 Вєнік Станіслав 60'

8 Ратушняк Олександр
13 Каптенко Єгор 60'

68' 5 Бондаренко Нікіта
20 Гончаров Нікіта

20 Драч Микита
22 Божек Данило 71'

2 Дебелко Євгеній
19 Пилипенко Роман 79'

10 Кузик Любомир
17 Євдокименко Олександр 79'

81' 41 Збрицький Данііл

82' 88 Устінов Олексій
22 Цимбал Матвій

7 Пшеничнюк Олександр 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


